

Fyns Galvanisering A/S

Mosevænget 5, Nonnebo, 5550 Langeskov

CVR-nr. 83 24 72 15

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021

Dirigent:


.....
Mogens Nygaard Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Fyns Galvanisering A/S
Adresse, postnr., by	Mosevænget 5, Nonnebo, 5550 Langeskov
CVR-nr.	83 24 72 15
Stiftet	2. december 1977
Hjemstedskommune	Kerteminde
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Telefon	65 38 12 62
Bestyrelse	Mogens Nygaard Nielsen, formand Morten Nygaard Nielsen Franz Zitz
Direktion	Morten Nygaard Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Albani Torv 2-3, 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i varmgalvaniseringsarbejder efter ordre.

Produktionen er primært afsat på det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 983 t.kr. mod et overskud på 787 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 4.677 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatet har i regnskabsåret ikke været påvirket af Covid-19 epidemien.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at der i regnskabsåret 2021/2022 kan opnås et resultat på niveau med 2020/2021.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	7.874.731	7.070.853
2	Personaleomkostninger	-6.382.377	-5.879.804
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-250.129	-167.538
	Resultat før finansielle poster	1.242.225	1.023.511
3	Finansielle indtægter	26.403	12.436
	Finansielle omkostninger	-7.384	-26.496
	Resultat før skat	1.261.244	1.009.451
4	Skat af årets resultat	-278.565	-222.106
	Årets resultat	982.679	787.345
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	350.000	350.000
	Overført resultat	632.679	437.345
		982.679	787.345

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.605.943	1.332.302
	Produktions-anlæg og maskiner	977.457	802.894
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.101	24.660
		<u>2.775.501</u>	<u>2.159.856</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.775.501</u>	<u>2.159.856</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	2.474.155	2.693.277
		<u>2.474.155</u>	<u>2.693.277</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.171.687	1.943.041
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.756	14.141
	Andre tilgodehavender	0	6.500
	Periodeafgrænsningsposter	33.629	20.524
		<u>2.343.072</u>	<u>1.984.206</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.237</u>	<u>1.301.471</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.831.464</u>	<u>5.978.954</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.606.965</u></u>	<u><u>8.138.810</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	645.738	676.487
	Overført resultat	3.180.926	2.517.498
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>4.676.664</u>	<u>4.043.985</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	368.516	342.361
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>368.516</u>	<u>342.361</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	11.172	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.405	753.961
	Anden gæld	1.949.208	2.998.503
		<u>2.561.785</u>	<u>3.752.464</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.561.785</u>	<u>3.752.464</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>7.606.965</u></u>	<u><u>8.138.810</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	707.236	2.049.404	200.000	3.456.640
Overført via resultatdisponering	0	0	437.345	350.000	787.345
Tilbageførsel af opskrivninger	0	-30.749	30.749	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	676.487	2.517.498	350.000	4.043.985
Overført via resultatdisponering	0	0	632.679	350.000	982.679
Tilbageførsel af opskrivninger	0	-30.749	30.749	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	645.738	3.180.926	350.000	4.676.664

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fyns Galvanisering A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver m.v..

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	20-50 år
Produktions-anlæg og maskiner	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grund og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Maskiner og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere. Der er foretaget nedskrivning af de råvarer, der på statutidspunktet indgik i produktionen.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter opskrivninger af materielle anlægsaktiver i forhold til kostpris efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som mellemværende med tilknyttede virksomheder.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

kr.	2020/21	2019/20
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.437.342	5.086.075
Pensioner	738.620	639.272
Andre omkostninger til social sikring	202.212	152.093
Andre personaleomkostninger	4.203	2.364
	<u>6.382.377</u>	<u>5.879.804</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>16</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.327	11.215
Andre finansielle indtægter	12.076	1.221
	<u>26.403</u>	<u>12.436</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	267.964	205.391
Årets regulering af udskudt skat	10.601	16.715
	<u>278.565</u>	<u>222.106</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. juli 2020	1.908.081	3.819.262	365.117	6.092.460
Tilgang i årets løb	340.850	326.362	198.562	865.774
Afgang i årets løb	0	0	-26.579	-26.579
Kostpris 30. juni 2021	2.248.931	4.145.624	537.100	6.931.655
Opskrivninger 1. juli 2020	1.971.111	0	0	1.971.111
Opskrivninger 30. juni 2021	1.971.111	0	0	1.971.111
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	2.546.890	3.016.368	340.457	5.903.715
Årets afskrivninger	67.209	151.799	31.121	250.129
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	0	0	-26.579	-26.579
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	2.614.099	3.168.167	344.999	6.127.265
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.605.943	977.457	192.101	2.775.501
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	778.076	0	0	
Afskrives over	20-50 år	10 år	5-10 år	

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

6 Selskabskapital

Aktiekapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr eller multipla heraf.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Timohe Holding A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskatter m.v.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter, kildeskatter m.v. udgør 242 t.kr. pr. 30. juni 2021.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten eller kildeskatter m.v. vil medføre, at selskabernes hæftelse udgøre et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmidler og inventar. Leasingforpligtelsen udgør pr. statusdagen ca. 305 t.kr.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er tinglyst ejerpantebrev nom. 1.375 t.kr. i matr.nr. 32 i Birkende By, Birkende.

Til sikkerhed for moderselskabet Timohe Holding A/S' gæld overfor Danske Bank har virksomheden afgivet solidarisk selvskyldnerkaution vedrørende alt mellemværende med Danske Bank.